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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 10/10/2025 Hasta: 10/10/2025

Fecha: 10/10/2025
Hora: 11:31:28

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

03940804
03945259
03945305
03945338
03947547

06/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
10/10/2025

MINISTERIO DE TRABAJO Y PRO
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC
AREA DE EJECUCION CONTRAC

SE REMITE OFICIO DE VERIFICACION Y FISCALIZACI SU ATENCION CORRESPONDIEN CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE INGRESO DE PESCADO JSU ATENCION Y TRAMITE CORR CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE INGRESO DE PAN FRANCSU ATENCION Y TRAMITE CORR CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE INGRESO DE ALIMENTOSSU ATENCION Y TRAMITE CORR CCCORA
REMITO INFORME DE LA VALORIZACION DE OBRA N SU ATENCION Y TRAMITE CORR CCCORA

SU ATENCION CORRESPONDIENTE

SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE

Total : 5
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