

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 10/10/2025 Hasta: 10/10/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL						
03940804	06/10/2025	MINISTERIO DE TRABAJO Y PRO	SE REMITE OFICIO DE VERIFICACIÓN Y FISCALIZACI	SU ATENCION CORRESPONDIENTE	CCCORA	SU ATENCION CORRESPONDIENTE
03945259	09/10/2025	ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC	REMITO CONFORMIDAD DE INGRESO DE PESCADO JSU	ATENCION Y TRAMITE CORR	CCCORA	SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
03945305	09/10/2025	ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC	REMITO CONFORMIDAD DE INGRESO DE PAN FRANC	SU ATENCION Y TRAMITE CORR	CCCORA	SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
03945338	09/10/2025	ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC	REMITO CONFORMIDAD DE INGRESO DE ALIMENTOSSU	ATENCION Y TRAMITE CORR	CCCORA	SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE
03947547	10/10/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO INFORME DE LA VALORIZACION DE OBRA N	SU ATENCION Y TRAMITE CORR	CCCORA	SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE

Total : 5